
 

Area Ricerca 
Unità Dottorati e Assegni di Ricerca   
Via San Francesco, 22 - 37129 Verona | T +39 045 8028204/8609 
assegni.ricerca@ateneo.univr.it; elena.cordioli@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Decreto Rettorale 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art. 22 della Legge n. 240 del 30/12/2010; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca” D.R. 595 – 
2011, Prot. n. 12006 del 21/03/2011; 
VISTO il D.R. Rep. n. 2280-2022, Prot. n. 127217 del 18/03/2022 (Tit. I/7), con il quale è stata indetta la 
selezione AdR3950/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca presso l’Università di Verona della durata di dodici (12) mesi ad una/o "studiosa/o a rischio” 
riconosciuta/o da Scholars at Risk (SAR-status) o da altre organizzazioni internazionali riconosciute che 
operano nel settore [Scholar Rescue Fund (SRF), Council for At-Risk Academics (CARA), ecc.]; 
VISTI i D.R. Rep. n. 5089-2022, Prot. n. 190316 del 06/06/2022 e Rep. n. 5821-2022, Prot. n. 229446 del 
27/06/2022 (Tit. I/7), con i quali sono state nominate le Commissioni giudicatrici per l’effettuazione delle varie 
fasi della suddetta selezione; 
VISTI gli atti relativi al suddetto concorso di cui al Rep. n. 943-2022, Prot. n. 252028 del 07/07/2022; 
 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione AdR3950/22 per titoli e colloquio per la formulazione di una 
graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università di Verona della durata di dodici 
(12) mesi ad una/o "studiosa/o a rischio” riconosciuta/o da Scholars at Risk (SAR-status) o da altre 
organizzazioni internazionali riconosciute che operano nel settore [Scholar Rescue Fund (SRF), Council for 
At-Risk Academics (CARA), ecc.]. 
 
ART.  2 - È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

 
Codice identificativo 

 

Punteggio 
valutazione 

titoli 

Punteggio 
valutazione 

progetto di ricerca 

Punteggio colloquio 
di valutazione 

lettera motivazionale 

Punteggio 
Totale 

173807 
173797 
171412 
168496 

49 
50 
50 
49 

30 
30 
28 
25 

20 
18 
16 
16 

99 
98 
94 
90 

 
ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata/o vincitrice/tore della selezione 
di cui all'art. 1 la/il Dott.ssa/Dott. a cui è stato assegnato il seguente Codice identicativo: 
 
173807. 
 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

 

   

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 


		2022-07-12T10:16:20+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




